
plågor.” (Uppenbarelseboken 18:4). Nu är det dags 
att lämna Babylon och dess falska läror och följa 
”Lammet [Jesus] vart det än går” (Uppenbarelsebo-
ken 14:4). Kommer du att ansluta dig till dem som 
håller Guds bud och har Jesu tro?

6 De som tillber vilddjuret - d.v.s. de som 
lyder dennes befallningar, accepterar dess 

märke och som förföljer troende människor i slut-
tiden - kommer att uppleva Guds vrede genom de 
sju sista plågorna (Uppenbarelseboken 16:1). I slu-
tändan kommer dessa oomvända syndare att fö-
rintas genom eld (Malaki 3:19-21; Psaltaren 37:10, 
20).

7 Guds troende beskrivs som de som håller 
Guds bud. Det yttre tecknet på en sann kris-

ten är nämligen att man håller Guds bud (Johannes 
14:21; 1 Johannesbrevet 2:4). Hela världen kommer 
att sättas på prov genom Antikrists religiösa la-
gar. Han kommer att genomdriva dessa lagar med 
ekonomiska påtryckningar och fysiskt våld (Uppen-
barelseboken 13:17). Endast de som har Jesu tro 
under denna prövning kommer att förbli orubbliga 
och stå emot.

8 Himlen uppmanar dig att lämna Babylon 
och ansluta dig till Guds kvarlevande för-

samling. Ännu en ängel upprepar den andra än-
gelns budskap i Uppenbarelseboken 18. Han gör 
det med en mäktig, stark röst. När det gäller Ba-
bylons kommande fall säger Gud: ”Gå ut från hen-
ne, mitt folk, så att ni inte blir delaktiga i hennes 
synder, och för att ni inte ska få del av hennes 
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Ett alarmerande faktum:
 
Tsunamivågor är en av de mest destruktiva natur- 
krafter vi känner. En av de dödligaste tsunamier som 
någonsin uppmätts orsakades av en jordbävning 
med magnitud 9,1 utanför Indonesiens kust. Året 
var 2004. De katastrofala vågorna, som var upp till 
30 meter höga, förstörde samhällen i 14 länder och 
kom att kräva 228 000 människoliv. Bland de många 
döda fanns tusentals människor som befunnit sig på 
stränderna. De hade hört varningssirenerna men inte 
flytt. Gud sänder också en viktig varning till vår värld. 
I Uppenbarelseboken finner vi detta tydliga budskap. 
Det levereras, likt tsunamisirener, av tre änglar. Att 
ignorera dem kan kosta dig allt. Varningen lyder som 
följer:

“Och jag såg en annan ängel flyga i mitten av 
himlen. Han hade ett evigt evangelium att förkun-
na för dem som bor på jorden och för alla folkslag 
och stammar och språk och folk. Han sa med hög 
röst: Frukta Gud och ge honom ära, för stunden har 
kommit för hans dom. Och tillbe honom som har 
gjort himlen och jorden och havet och vattenkällor-
na. Och en annan ängel följde efter och sa: Fallet, 
fallet är den stora staden Babylon, därför att hon har 
gett alla folk att dricka av sin otukts vredes vin. Och 
en tredje ängel följde efter dem och sa med hög 
röst: Om någon tillber vilddjuret och dess bild och 

tar dess tecken på sin panna eller på sin hand, så 
ska också han få dricka av Guds vredes vin, som är 
hällt oblandat i hans vredes bägare. Och han ska bli 
plågad med eld och svavel inför de heliga änglarna 
och inför Lammet. Och röken av deras plåga stiger 
upp i evigheternas evigheter, och de har ingen ro 
varken dag eller natt, de som tillber vilddjuret och 
dess bild och var och en som tar emot märket med 
dess namn. Här är de heligas uthållighet. Här är de 
som håller Guds bud och Jesu tro.” (Uppenbarelse-
boken 14:6-12).

Här är de 8 viktigaste punkterna från dessa 
tre änglars budskap:

1 För varje människa som någonsin har levt äger 
just nu en slutgiltig dom rum. Den första ängeln 

förkunnar det eviga evangeliet: ”Ty så älskade Gud 
världen att han gav sin enfödde Son, för att var och en 
som tror på honom inte ska gå förlorad utan ha evigt 
liv.” (Johannes 3:16). Den första ängeln talar vidare om 
en dom som pågår just nu och genom vilken varje 
människas eviga öde bestäms. Ängelns ord för tankar-
na till fjärde budet, eftersom orden: ”tillbe honom som 
har gjort himlen och jorden och havet och vattenkäl-
lorna” (2 Mosebok 20:8-11) nästan ordagrant återfinns 
i det budet. Det fjärde budordet är ett tecken på trohet 
och tillbedjan av skapelsens Gud (Hesekiel 20:20).

2 Babylon, som den andra ängeln talar om, 
symboliserar andligt uppror mot Gud. En så-

dan upproriskhet kan tydligt uppfattas när vi stu-
derar antikens Babylon; en religiös-politisk makt 
som vanhelgade Guds lag och som styrdes av en 
ledare, Nebukadnessar, som upphöjde sig själv 
till Gud (Daniel 3:1-4). I vår tidsålder represente-
rar Babylon den alltmer tilltagande religiösa för-
virringen. Förvirringen är ett resultat av att falska 
läror sprids och där Satan, djävulen, önskar den 
tillbedjan som endast Skaparen, Gud förtjänar (se 
nedan).

3 Det andliga Babylon framställs som en skö-
ka som lär ut falska läror. Den andra ängeln 

förklarar att Babylon har fallit ”därför att hon har 
gett alla folk att dricka av sin otukts vredes vin.” 
(Uppenbarelseboken 14:8). I profetior symboliserar 
en kvinna Guds kyrka, medan en fallen kyrka sym-
boliseras av en sköka (Uppenbarelseboken 17:5). 
Denna avfälliga kristna kyrka, det andliga Babylon, 
kommer snart att tvinga på människor sina falska 
läror. Hon kallas ”modern till skökorna” (Uppenbarel-
seboken 17:5), vilket indikerar att många ledare för 
olika trosuppfattningar kommer att anamma hennes 
falska läror.

4 Den som tillber vilddjuret accepterar dess 
märke. Det vilddjur som nämns i den tredje 

ängelns budskap är detsamma som det som sågs 

”stiga upp ur havet” (Uppenbarelseboken 13:1). Det 
är en makt som utövar både religiös och politisk 
auktoritet i den yttersta tiden. Denna makt gör 
anspråk på att representera Gud på jorden och pre-
senterar en global ”lösning” på en kaotisk, värld-
somspännande kris. Men den kommer att införa 
religiösa lagar som står i strid mot den skapande 
Gudens lag. Detta handlar främst om en lagstadgad 
söndagsvila, vilken ser ut att vara mycket nära kop-
plad till den snabbt framskridande klimatagendan 
(Agenda 2030). Denna söndagslag kommer att tjä-
na som ett tecken på lojalitet mot vilddjuret. Lagen 
kommer att tvinga alla på jorden att lyda hans be-
fallning.

5 Men våld och tvång strider mot Guds karak-
tär, eftersom ”Gud är kärlek” (1 Johannesbre-

vet 4:16). Endast denna kärlek och inte tvång kan 
frambringa sann lydnad. Dessutom säger Bibeln ty-
dligt att ”den sjunde dagen är HERRENS, din Guds 
sabbat” (2 Mosebok 20:10). Den texten avser alltså 
inte söndagen, som ju är ”den första dagen i veck-
an”! Vid en närmare granskning avslöjar sabbaten 
att Jesus Kristus är Gud. Jesus själv förklarade att 
han ”är Herre också över sabbaten” (Matteus 12:8). 
Sabbaten tjänar som en påminnelse om att Jesus 
instiftade den vid skapelsen (1 Mosebok 2:1-3). Han 
betalade också det högsta priset för våra synder, 
när han på korset förkunnade: ”Det är fullbordat!”.


